

DEĞERLİ ZİYARETÇİMİZ
LİMAK İSKENDERUN ULUSLARARASI LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş'YE HOŞ GELDİNİZ.
HEM KENDİ GÜVENLİĞİNİZ HEM DE ÇALIŞANLARIMIZIN VE HİZMETLERİMİZİN GÜVENLİĞİ İÇİN
LÜTFEN BU BİLDİRİMDE BELİRTİLEN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURALLARINI OKUYUNUZ VE UYUNUZ.



Limana girerken kimliğinizi bırakınız, çıkarken almayı unutmayınız.



Size verilen giriş kartınızı limandan çıkıncaya kadar yanınıza asınız.



Yanınızda getirdiğiniz bilgisayar vb. ekipmanları güvenliğe gösteriniz ve çıkarken teyid ediniz.



Limana giren sahada tüm uyarı levhalarına (güvenlik, trafik vb.) her zaman uyunuz.



Limana giren sahada bulunan hiçbir makine, ekipman ve stoklanmış ürüne yaklaşmayınız ve dokunmayınız.



Aracınızı size gösterilen alana park ediniz.



Gireceğiniz bölüme uygun verilen gerekli koruyucu malzemeyi kullanınız.



Limana giren sahada bu belgenin arka yüzünde belirtilen güzergahı kullanınız. Aracınız yok ise ring servislerini kullanınız.



Limana giren sahada çevreyi kirletecek davranışlarda bulunmayınız.



Limana giren sahada binek araçlar için hız sınırı 30 km/saat, kamyon/tır için 20 km/saat, iş makineleri için 10 km/saat'tir.



Limana giren sahada yazılı izin olmadan fotoğraf ve video çekmek yasaktır.



Limana giren sahada sigara içmek yasaktır. Sigara ancak izin verilen alanlarda içilebilir.



Limana giren sahada bulunduğunuz süre içerisinde kendinizi ve başkalarını tehlikeye sokacak riskli hareketlerden kaçınınız.



Limana giren sahada bulunduğunuz sürece yayalara, iş makinelerine ve hareket eden diğer ekipmanlara dikkat ediniz.



Operasyon alanlarına, sadece ziyarete geldiğiniz departmanın izni ve tayin edeceği sorumlu personel nezaretinde girebilirsiniz.



Limana giren sahada içerisine alkol ve uyuşturucu kullanarak girmek veya limana bunları kullanmak yasaktır.



Limana giren sahada önceliğin iş güvenliği olduğu unutulmamalı ve İSG Uzmanlarının yapacağı tüm uyarılar dikkate alınmalıdır.



Salgın hastalık kapsamında ulaşım sağlanırken ring servislerinde, sahada ve ofislerde maske kullanımı ve sosyal mesafe kurallarına uyulmalıdır.



Maskeler kullanıldıktan sonra hazırlanan kaplara atılmalıdır.

ARAÇ SÜRÜCÜLERİNİN UYMASI GEREKEN KURALLAR

- Tüm sürücüler, yukarıda belirtilen ziyaretçi ve üçüncü şahıs güvenlik kurallarına uymak zorundadır.
- Limana giren sahada mecbur kalınmadıkça araç içerisinden inilmemelidir.
- Aracınızdan inmeniz gerektiği durumlarda gerekli kişisel koruyucularınızı (Baret, reflektörlü yelek, iş ayakkabısı vb.) mutlaka giyiniz.
- Gideceğiniz operasyon alanlarına arka sayfadaki krokide bulunan güzergahı kullanarak gidiniz.
- Tesis içerisindeki hız sınırlamalarına riayet ediniz ve iş makinelerine geçiş üstünlüğü tanıyınız.

ACIL DURUM

Heyecanlanmayınız ve panik yapmayınız.



Acil durum anonsunu ve/veya alarmını duyduğunuzda birlikte olduğunuz LİMAKPORT personeli ile birlikte bulunduğunuz alanı terk ederek arka sayfadaki krokiden size en yakın toplanma bölgesine ulaşınız. Size verilecek olan direktif ve yönergeleri takip ediniz.

Limana bulunduğunuz süre içerisinde ilk yardım gerektiren bir durum söz konusu olduğunda veya yangın ihbarında bulunmanız gerektiğinde lütfen aşağıdaki telefonları arayarak durumu ilgililere bildiriniz.

LİMAKPORT Sağlık Birimi : 0532 113 75 52

LİMAKPORT İSG Birimi : 0531 250 93 62

LİMAKPORT Yangın Güvenliği Birimi : 0539 935 86 46

LİMAKPORT Güvenlik Birimi : 0530 592 34 95

Ziyaretçinin Adı Soyadı:

Tarih / Saat :

Ziyaret Ettiği Birim:

Ziyaret Ettiği Kişi :

Yukarıdaki bilgileri okudum ve belirtilen kurallara uyacağımı taahhüt ederim.

İmza:

LİMAKPORT

